РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ
ОРДЖОНИКИДЗЕВСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ САРАЛИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11 ноября  2019г.                                                                                   №  58

с. Сарала

О снятии с учета Марьясовой Елены Николаевны  в качестве нуждающейся в жилом помещении,  предоставляемом по договору социального найма.
	На основании пункта 4 статьи 56 Жилищного кодекса Российской Федерации, закона Российской Федерации от 12.01.1995г. № 5 «О ветеранах», Закона Республики Хакасия от 11.12.2006 года № 68-ЗРХ «О порядке ведения органами местного самоуправления учета граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях,  предоставляемых по договорам социального найма» Постановления Правительства Республики Хакасия от 14.04.2010 года № 190, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Снять с учёта в качестве нуждающегося в жилом помещении предоставляемого по договору социального найма Марьясову Елену Николаевну  в связи с приобретением ей квартиры общей площадью 49 кв.м., этаж 5., находящийся по адресу: Российская Федерация, Красноярский край,  г. Назарово,  ул. Арбузова, д.83 «А» кв.131, Собственность 24:54:0104003:1246-24/109/2019-4,07.11.2019г.

2. Постановление вступает в силу со дня его принятия.

Глава Саралинского сельсовета                                                     А.И. Мельверт